Содржинска  анализа на лектирата „Автобиографија “ од Глигор Прличев 
1.Белешка за авторот ;
2.Прераскажување на содржината на автобиографијата (во кратки црти);
3.Карактеристика на главните ликови; 
На овој линк  ја имате лектирата ,ви ја читаат, а вие треба само да ја слушате
https://soundcloud.com/nssrm/sets/ncihxlxi2ei8-Автобиографија            на Глигор Прличев


